(a) L. 2. tit. 18. lib. 4 del F. R.

LEY III.—Clericis ecclesie ubi quis est sepeliendus pertinet jus sepeliendi, vel aliis clericis de eorum assensu, vel ipsis deficientibus; et si clerici deficient, potest à laicis defunctus sepeliri, sine officio tamen ecclesiastico, si ecclesia non fuerit vel locus interdictus, et si laici aliàs fecerint, possunt excommunicari, et per Regem sunt arbitrariè puniendi: et quilibet est in propria, vel designata per clericos sepultura sepeliendus: et si in aliena sepelitur, potest dominus petere quod exhumetur auctoritate Pontificis: et non licet domine propria auctoritate exhumare illum, aliàs tenetur actione injuriarum; si tamen nunquam quis fuit sepultus in loco illo, potest dominus sepulchri petere, aut tolli illatum, aut loci pretium. Hoc dicit.

(1) *A las Iglesias*. Habent enim ecclesie ex assignatione Pontificis cœmeterium, juxta id quod habetur in cap. *sicut antiquitus*, 17. quæst. 4. quod assignatur, quando locus ecclesie consecratur, cap. *nemo, de consecr.* l. adde cap. *Ecclesias*, 15. quæst. 1. et potest unum cœmeterium assignari diversis ecclesiis, in quo habeant jus sepeliendi suos parochianos, secundum Innocent. in cap. *abolendæ*, eod. tit. et ille tantum ecclesie, quæ habent populum, habent cœmeterium, secundum Innocent. in cap. 1. eod. tit. An autem possit Episcopus dare privilegium sepulture ecclesiis, quæ non habent populum, vide per Abb. in cap. *certificari, de sepult.* ubi post, Joan. Andr. concludit, quod sic, dummodo cum concedit cœmeterium de novo infra parochiam ulterius ecclesie, debet hoc facere ex justa causa, etiam de consensu Capituli.

(2) *Otros clerigos*. Non enim licet eis invito Rectore alienam parochiam ingredi, 7. quæst. 1. cap. *Episcopi*, et 9. quæst. 2. cap. *nullus*, et 6. quæst. 3. cap. *scriptum*, et in proposito tradit Alber. de fratribus intransibis eum cruce parochiam, ubi defunctus jacet, qui in ecclesia fratrum eligit sepulturam, in rubrica *C. de relig. et sumpt. funer.* refere is concilium Oldral. de quo et vide per Abb. in cap. *cum laborum, de sepult.*

(3) *Los legos*. Nam aliàs esset inhumanum cadaver jacere insepultum.

(4) *Reuestir*. Laici non debent uti vestibus lineis, quibus clerici utuntur, ut hic, neque dicere officia uti clerici, et dicit Cardin. in Clement. 1. *de celebr. miss.* quòd laicis non potest dicere orationem, dicendo, *Dominus vobiscum*.